interesse público. De acordo. Ratifico.

Homologo o processo em epígrafe e, em consequência,
adjudico o objeto respectivo a Empresa Jornalística Santos Editora
de Jornais (Jornal de Fato) - CNPJ nº 03.911.652/0001-76, no valor
total de R$ 896,00 (oitocentos e noventa e seis reais).

Determino que se proceda, com dispensa de licitação, e
fundamento  no  art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  8.666/93,  a
contratação dos  servidos  conforme objeto  deste,  nos  termos da
solicitação  inicial,  visando  atender  as  necessidades  da  Câmara